ESPECIFICAÇÃO DE PINTURA DA VÁLVULA REVESTIDA
INTEGRALMENTE EM EPÓXI ATÓXICA, COM ESPESSURA FINAL
MÍNIMA DE PELÍCULA DE 150 µM. MARCA DE REFERÊNCIA VA 401
DA FABRICANTE BERMAD.

2,00
Un R$ 660,00 R$ 1.320,00

Marca: BGT Fabricante: BGT Modelo: RVCC

Total Lote 39 x1 R$ 1.320,00

R$ 187.869,50 (cento e oitenta e sete mil e oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta centavos)

4. DA VIGÊNCIA DA ATA

4.1. O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses, contado a
partir do primeiro dia útil subsequente à data de divulgação no Portal Nacional de Compras
Públicas - PNCP, podendo ser prorrogada por igual período, desde que comprovado o preço